
UCHWAŁA NR XXII/159/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXX/212/09 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr. 4, poz. 84 z dnia 11 stycznia 2010 r.) w § 2 ust. 1 pkt 1 skreśla się lit. b.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 18ABB3EC-0A57-4890-A5FE-461C45765446. Podpisany Strona 1




